
第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

総合ランキング

男子　１５００ｍ
順位 ゼッケン 公式タイム

1  252 大畠　恵史朗 岩手県 花巻SF    20分55秒4
2  254 大畠　雄太朗 岩手県 花巻SF    20分58秒8
3  251 濵田　凌太郎 愛知県 ウィル大口    23分07秒3
4  264 五十崎　陽二 愛媛県 ココナツ古三津    23分37秒1
5  258 阿部　太郎 愛知県    23分55秒4
6  257 清水　信行 埼玉県 越谷NIS    26分32秒3
7  271 伊藤　達志 愛知県 名古屋スイミングクラブ    27分00秒8
8  277 稲吉　正浩 愛知県 アスティ大府    27分13秒4
9  273 林　太志 長野県 AFAS    27分39秒4
10  253 高野　淳 愛知県 AQUAJP    27分57秒9
11  259 高木　貴光 岐阜県 らぅめん会    28分07秒2
12  268 杉山　智浩 愛知県 中村88    28分10秒3
13  275 木村　朋弘 京都府 marinesnow    29分00秒2
14  274 野藤　哲生 愛知県    29分04秒5
15  265 山崎　純士 沖縄県    29分06秒9
16  267 伊藤　嘉規 愛知県 中村88    29分33秒5
17  256 宮坂　大也 愛知県    29分49秒1
18  270 青柳　久雄 福岡県    30分46秒7
19  260 河合　厚志 愛知県 Southern6Stars    30分55秒5
20  255 伴野　和哉 岐阜県    31分30秒1
21  269 古川　崇 愛知県 名鉄パノラマカー愛好会    31分57秒4
22  284 横山　哲之 愛知県    32分49秒8
23  261 長尾　将博 愛知県 シーモンキー    33分40秒4
24  279 水野　均志 愛知県 アクアフォレストＯＲＢ    34分27秒5
25  272 芳賀　政広 愛知県    35分01秒2
26  282 南　重孝 愛知県 ルネサンス甚目寺    35分36秒4
27  281 牧野　徳彦 愛知県    38分28秒6
28  263 古井　竜文 愛知県    40分29秒0
29  262 竹中　直 愛知県    42分13秒0
30  266 熊谷　秀則 愛知県 AQUATICS JAPAN    42分26秒7
31  280 木野　好彦 愛知県    44分37秒7
32  278 山岸　庸太 愛知県    45分16秒2
33  283 木下　雅彦 愛知県    45分49秒4
34  285 後藤　信行 岐阜県    46分08秒4

 276 鈴木　洋 愛知県 COMS 　　棄　権

出力日時： 9月10日 10:32



第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

年齢区分別ランキング

男子　１５００ｍ
中学生
順位 ゼッケン 公式タイム

1  251 濵田　凌太郎 愛知県 ウィル大口    23分07秒3

高校生
順位 ゼッケン 公式タイム

1  252 大畠　恵史朗 岩手県 花巻SF    20分55秒4
2  254 大畠　雄太朗 岩手県 花巻SF    20分58秒8
3  253 高野　淳 愛知県 AQUAJP    27分57秒9

一般
順位 ゼッケン 公式タイム

1  258 阿部　太郎 愛知県    23分55秒4
2  268 杉山　智浩 愛知県 中村88    28分10秒3
3  274 野藤　哲生 愛知県    29分04秒5
4  267 伊藤　嘉規 愛知県 中村88    29分33秒5
5  256 宮坂　大也 愛知県    29分49秒1
6  270 青柳　久雄 福岡県    30分46秒7
7  255 伴野　和哉 岐阜県    31分30秒1
8  269 古川　崇 愛知県 名鉄パノラマカー愛好会    31分57秒4
9  284 横山　哲之 愛知県    32分49秒8
10  261 長尾　将博 愛知県 シーモンキー    33分40秒4
11  272 芳賀　政広 愛知県    35分01秒2
12  281 牧野　徳彦 愛知県    38分28秒6
13  263 古井　竜文 愛知県    40分29秒0
14  262 竹中　直 愛知県    42分13秒0
15  266 熊谷　秀則 愛知県 AQUATICS JAPAN    42分26秒7
16  280 木野　好彦 愛知県    44分37秒7
17  278 山岸　庸太 愛知県    45分16秒2
18  283 木下　雅彦 愛知県    45分49秒4
19  285 後藤　信行 岐阜県    46分08秒4

 276 鈴木　洋 愛知県 COMS 　　棄　権

２５～２９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  257 清水　信行 埼玉県 越谷NIS    26分32秒3

４０～４４歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  259 高木　貴光 岐阜県 らぅめん会    28分07秒2
2  260 河合　厚志 愛知県 Southern6Stars    30分55秒5

４５～４９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  264 五十崎　陽二 愛媛県 ココナツ古三津    23分37秒1
2  265 山崎　純士 沖縄県    29分06秒9

５０～５４歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  271 伊藤　達志 愛知県 名古屋スイミングクラブ    27分00秒8
2  273 林　太志 長野県 AFAS    27分39秒4

出力日時： 9月10日 10:32



第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

年齢区分別ランキング

男子　１５００ｍ
５５～５９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  277 稲吉　正浩 愛知県 アスティ大府    27分13秒4
2  275 木村　朋弘 京都府 marinesnow    29分00秒2
3  279 水野　均志 愛知県 アクアフォレストＯＲＢ    34分27秒5

６５～６９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  282 南　重孝 愛知県 ルネサンス甚目寺    35分36秒4

出力日時： 9月10日 10:32


